Divize O - Specialy do vrchu, na rally,

buggy, 4x4 - Ve bez rozdilu obsahu

P.C.| S.C. Jméno Bydlisté Viz Objem | 1.Jizda | 2. Jizda | Soucet | prvniho predch.

1 529 Jaroslav Cermék Most Citoren ZX| 2000 T15.41 | 1:14.43* | 2:29.84 0.00 0.00

2 502 Jifi Tosovsky Katusice Mitsubishi | 2000 15001 | 1:16.89* | 2:36.90 7,06 7,06
3 1 013" Josef Vontzemil Tatce Buggy 1300 | 1:.16.71* | 1:26.10P 2:42.81 12,97 591
4 | 010" David Tomek Jelenice Felicia Kit | 1400 1:93.77 | 1:20.42* | 2:43.91 14,07 1,10
5 503 lvo Kral Beroun VW Golf 1600 | 1:22.74* | 1:23.03 2:45.77 15,93 1,86
6 509 Jan Trinka Obruby Felicia Kit | 1400 19360 | 1.22.41* | 2:46.10 16,26 0,33
7 514 Jan Zalsky Desna §-130L | 1300 153.80 | 1:23.04* | 2:46.93 17,09 0,83
8 520 Miroslav Kubat Kosmonosy Felicia 1400 | 1:22.74* | 1:24.22 2:46.96 1742 0,03
9 500 Vaclav Dunovsky Podébrady Honda CRX| 1600 | 1:24.21" 12423 | 2:48.44 18,60 1,48
10 | 507 Martin Babak Jicin Peugot 2000 126.83 | 1:25.97* | 2:52.80 22,96 4,36
11 | 511 Josef Horyna Cervenévec VW Golf 1800 126.81 | 1:26.31* | 2:53.12 23,28 0,32
12 | 521 Lada Bahnik Krasna Ves Peugot 1900 127.69 | 1.25.45* | 2:53.14 23,30 0,02
13 | 522 Mira Bahnik Krasna Ves Peugot 1900 1.27.56 | 1:25.64* | 2:53.20 23,36 0,06
14 | 510 Marek Franc Charvatce Felicia 1400 12064 | 1:24.92* 2:54 .56 2472 1,26
15 | 524 Zdenék Mikan Krasna Hora n.V. Mazda 323] 1600 | 1:30.48 | 1:28.79* [ 2:59.27 29,43 4,71
16 | 515 Vaclav Srmutny Uherce Buggy 1300 | 1:30.32* | 1:30.46 3:00.78 30,94 1,51
17 | 519 Milo$ Véagner Béla pod Bezdézem Opel Astra| 1800 13542 P| 1:26.34* | 3:01.81 31,62 0,68
18 | 525 Frantisek Slunécko Mlada Boleslav Ford Escort| 1300 131.96 | 1:29.85* | 3:01.81 31,97 0,35
19 | 516 Jan Klinger Bakov nad Jizerou Favorit 1300 13175 | 1:31.58% | 3:03.33 33,49 1,52
20 | 506 Karel Berger Podulsi S - 1000 5000 |1:32.41*P|1:36.13 P 3:08.54 38,70 5,21
21 526 Jana Benekova Praha Opel Corsa 1600 1:39.02 | 1:31.91% 2:13.93 44,09 5,39
22 | 528 Petra Hrubejova Praha Peugot 1600 137.77 | 1:36.64* | 3:14.41 44,57 0,48
23 | 513 Miroslav Gruntorad Louden S - 1000 1300 | 1:34.04* [1:43.08 P 31712 47,28 271
24 | 512 Petr Koval Loucen S$-120S | 1190 14023 | 1:39.40% | 3:19.63 49,79 2,51
25 | 523 Jana Sevitikova Praha Peugot 1900 147.39 | 1:36.36* | 3:23.75 53,91 4,12
26 | 504 Frantisek Juza Praha Felicia 1300 157.01 | 1:34.10% | 3:32.01 62,17 8,26
27 | 508 Leo§ Hradil Louceri S - 1000 1500 | 1:22.80* | chyba / / /
28 | 104 Vlastimil Hedrlin Bristvi Fiat UNO | 1240 | 1:23.63" nahr./ch. / / /
29 | 505 Martin Berger Podulsi S - 1000 2000 | 1:28.10* nejel / / /
30 | 517 Petr Grafek WMiadé Boleslay Felicia 1500 |1:38.78*P| nejel / / !
31 527 Radka Némcova Praha Opel Corsa 1600 nejel / / / /
32
33
34




